
   

 
 

 
 

 
Società di Trasformazione Urbana CambiaMo S.p.A. 
Via C. Razzaboni n. 82 - 41122 Modena 
Tel.: 059.2032425  
E-mail: segreteria@cambiamo.modena.it 
PEC: segreteria@pec.cambiamo.modena.it 

 
R.E.A. n.  356112 

C.F. e P.I. 03077890360 
Cap.Soc. Euro 16.445.419= i.v.  

Registro Imprese Modena nr. 03077890360  
 

Modena, 30/01/2024 

 

DETERMINA n. 10/2024 

DETERMINA DI INCARICO PER L’AFFIDAMENTO AVENTE AD OGGETTO L’ASSUNZIONE 
DELL’INCARICO DI REALIZZAZIONE DI UNA BROCHURE DI FINE MANDATO 
 
 

PREMESSO CHE: 

- nell’ambito dell’ordinaria attività svolta da CambiaMo SpA si è reso necessario procedere 

all’acquisizione del servizio di realizzazione di una brochure di fine mandato; 

CONSIDERATO: 

- che con Determinazione n. 5/2024 si è proceduto a individuare un Professionista esterno cui 

affidare l’incarico di realizzazione di una brochure di fine mandato per l’importo a base di 

gara di euro 6.500,00 (seimilacinquecento) al netto di IVA e contributi; 

- che tale Professionista veniva individuato nella persona della Dott.ssa Francesca Minozzi, 

con sede in Modena, Via Bonasi n. 19, P.IVA 03955990365; 

- che si procedeva ad affidamento diretto nei confronti di quest’ultima tramite piattaforma 

SATER (ID PI016270-24) e che la stessa accettava di svolgere l’incarico in oggetto per 

l’importo determinato e offerto pari a euro 6.500,00 al netto di IVA e oneri; 

- che l’offerta della Dott.ssa Minozzi perveniva a mezzo SATER entro il termine fissato dalla 

Stazione Appaltante; 

- che in data 25/01/2024 si procedeva all’apertura delle buste amministrative tramite 

piattaforma SATER e veniva verificata la completezza e la correttezza della documentazione 

presentata di cui al relativo verbale; 

 

RICHIAMATA 

- la determina n. 5/2024 a firma del RUP Arch. Luca Biancucci; 

- l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs 36/2023; 

mailto:segreteria@cambiamo.modena.it


   

 
 

 
 

 
Società di Trasformazione Urbana CambiaMo S.p.A. 
Via C. Razzaboni n. 82 - 41122 Modena 
Tel.: 059.2032425  
E-mail: segreteria@cambiamo.modena.it 
PEC: segreteria@pec.cambiamo.modena.it 

 
R.E.A. n.  356112 

C.F. e P.I. 03077890360 
Cap.Soc. Euro 16.445.419= i.v.  

Registro Imprese Modena nr. 03077890360  
 

Richiamata inoltre la già accertata la copertura finanziaria per euro 8.247,20 (euro 6.500,00 

compenso netto, euro 260,00 per contributo professionale del 4% ed euro 1.487,20 per IVA); 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

secondo le motivazioni riportate in premessa: 

- di affidare alla Dott.ssa Francesca Minozzi, con sede in Modena, Via Bonasi n. 19, P.IVA 

03955990365 l’incarico realizzazione di una brochure di fine mandato in oggetto per 

l’importo pari a euro 6.500,00 (seimilacinquecento) al netto di IVA e contributi; 

- di dare atto che: 

o la copertura finanziaria per il presente affidamento è pari a euro 8.247,20 (euro 

6.500,00 compenso netto, euro 260,00 per contributo professionale del 4% ed euro 

1.487,20 per IVA); 

o gli importi trovano copertura nei fondi della Stazione Appaltante; 

o il Codice CIG non risulta attualmente assegnato alla presente procedura poiché sarà 

generato all’atto della sottoscrizione del contratto su piattaforma SATER; 

o gli atti verranno integrati con il codice CIG fornito dalla piattaforma SATER non 

appena disponibile e lo stesso sarà comunicato all’Operatore Economico, il quale 

dovrà riportarlo in fase di fatturazione; 

o che il pagamento della Professionista nei termini di legge alla consegna 

dell’elaborato, previa presentazione di fattura elettronica che riporti la descrizione 

delle attività e il codice CIG assegnato; 

- di accettare il preventivo allegato all’offerta presentata sulla piattaforma SATER; 

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

                                                                                                                        il Direttore Generale 

               Arch. Luca Biancucci 

                           [documento firmato digitalmente] 

 

mailto:segreteria@cambiamo.modena.it

